

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
№ 16
гр. Перник, 21.01.2011 г.

Административен съд- Перник, Е закрито съдебно заседание на двадесет и първи януари две хиляди л единадесета година в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ИГНАТ ГЕОРГИЕВ
ЧЛЕНОВЕ: СТЕФАН СТАНЧЕВ
ЕМИЛИЯ ИВАНОВА

като разглежда докладваното от председателя Георгиев КНАХД №206/2010 г., за да се произнесе взе пс ецвид следното:

Производството е по реда на чл. 203 У,, следващите от АПК.

Образуване е по постъпила в Административен съд- Перник касационна жалба с вх.№3459/30.12.2010 г. от Й. Клкментов В. *** срещу Решение №611/2010 г. от 28.10.2010 г на Районен съд- Перник, постановено по нахд№ 660/10год. с което е потвърдено наказателнс постановление N'896/13 . 04.2010 г. на Началник сектор „ПП" към ОД на МВР- Перник. С обжалваното НП на жалбоподателя е наложено административно наказание „глоба" в размер на 150 (сто ~л петдесет) ли. на основание чл. 182, ал. 1, т. 4 от ЗДвП за нарушение на чл. 21, ал. 1 от ЗДвП.

След извършена служебна проверка за редовност на оспорването Административен съд-Перник констатира, че жалбата е недопустима, тъй като е подадена след изтичане на срока за касационно обжалване.

Съгласно разпоредбата на чл. 63, ал. 1, изр. 2 във вр. с чл. 211, ал. 1 от АПК, касационната жалСа се подава чрез съда постановил решението де административния съд, в 14- дневен срок от деня на съобщението, че решението е изготвено. Обявлението, че решението на Районен съд- Перник е изготвено е получено от Д. Вълчева- съпруга на жалбоподателя на 13.12.2010 г. Касационната жалба е подадена в Районен съд- Перник с вх. №34325 на 28.12.2010 г. , т. е . един ден след изтичане на 14 дневния срок.

При тези данни на стоящия съдебен състав, намира, че жалбата е просрочена и същата следва да бъде оставена без разглеждане, тъй като срокът за обжалване е изтекъл на 27.12.2010 г., понеделник, работен ден.

По изложените съображения и на основание чл. 215, т. 3 от АПК, Административен съд- Перник

О П Р Е Д Е Л И:

ОСТАВЯ БЕЗ РАЗГЛЕЖДАНЕ жалбата на Й.К.В. срещу решение №611 от 28.10.2010 г по адм лело.№ 660/2010 г. на Районен съд-Перник, с което е потвърдено наказателно постановление N 896/13.04.2010 г. на Началник сектор „ПП“ към ОД на МВР-Перник.

ПРЕКРАТЯВА производството по КНАХД №206/2010 г.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/

ЧЛЕНОВЕ: /п/